[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023 № 925
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии
На основании пункта 2.2 раздела 2 Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.05.2008 № 731 «О  порядке назначения, индексации и  выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должности главы  муниципального образования  город  Рубцовск Алтайского края (главы города), выборные должности (городского уровня) в органах  государственной власти и управления Алтайского края в период существования Союза ССР и РСФСР, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16.04.2009 № 158, 18.03.2010 № 366, 19.04.2012 № 783, 23.12.2015 № 627, 20.04.2017 № 858, 20.12.2018 № 227, 20.06.2019 № 289, 21.10.2021 № 706, с учетом апелляционных определений Верховного Суда Российской Федерации по делам № 51-АПГ16-19 от 26.12.2016,                     № 51-АПГ18-26 от 20.03.2019), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;
от 29.08.2008 № 2770 «О внесении изменений в постановление администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;

от 27.08.2009 № 2682 «О внесении изменений в постановление администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;

от 06.12.2010 № 4982 «О внесении изменений в постановление администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии» (с изменениями)»;

от 15.09.2011  № 3789 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии» (с изменениями)»;

от 13.02.2013 № 574 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии» (с изменениями)»;

от 26.04.2013 № 2337 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии» (с изменениями)»;

от 06.12.2013 № 5917 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии» (с изменениями)»;

от 05.03.2014 № 1078 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии» (с изменениями)»;

от 17.10.2014 № 4392 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;

от 29.07.2015 № 3545 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;

от 21.11.2016 № 4860 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;

от 28.08.2017 № 3739 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;

от 01.03.2019 № 488 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;

от 30.12.2020 № 3276 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;

от 29.04.2021 № 1118 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»;

от 02.06.2022 № 1572 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.06.2008 № 1913 «О создании  комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города  Рубцовска                                                                     Д.З. Фельдман
Приложение

к постановлению

Администрации города

Рубцовска Алтайского края

от 27.03.2023 № 925
Состав
комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет
и доплаты к пенсии
	Мищерин

Алексей Алексеевич
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель комиссии;

	Вострикова

Людмила Георгиевна

	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности-главный бухгалтер Администрации города Рубцовска Алтайского края, заместитель председателя комиссии;

	Чепелева
Татьяна Юрьевна
	главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска Алтайского края, секретарь комиссии;

	Инютина

Алена Валерьевна
	начальник отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации                                города Рубцовска Алтайского края;

	Руднева
Надежда Рауиловна
	заместитель начальника правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Дугина

Галина Анатольевна

	заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Ламанова

Елена Александровна

	начальник отдела по труду Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Кайдашова
Лариса Александровна
	заместитель председателя-начальник отдела  налогов и доходов   комитета      по
финансам, налоговой и                                кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайс-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   кого края (по согласованию);

	Родникова

Наталья Владимировна
	главный специалист-главный юрисконсульт аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).